

## Temuka Prime Cattle Sale - 22/07/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - X Bred	RLL	350	931.00	2.66	350	SOLD
3	1	Str - Galloway	HAZ	470	1475.80	3.14	470	SOLD
4	1	Str - Angus	PGW	675	2274.75	3.37	675	SOLD
5	1	Str - Angus	PGW	585	1989.00	3.4	585	SOLD
6	1	Str - M Grey X	PGW	565	1762.80	3.12	565	SOLD
7	3	Str - Belgian Blue	HAZ	1,615	1824.95	3.39	538	SOLD
8	1	Str - Belgian Blue	HAZ	530	1780.80	3.36	530	SOLD
8A	1	Str - Belgian Blue	HAZ	575	1983.75	3.45	575	SOLD
9	2	Str - Hereford	HAZ	1,135	2048.68	3.61	568	SOLD
10	3	Str - Ang/Her X	HAZ	1,565	1825.83	3.5	522	SOLD
21	6	Hfr - Speckle Park	PGW	3,175	1852.08	3.5	529	SOLD
22	5	Hfr - Charolais	PGW	3,005	2109.51	3.51	601	SOLD
23	1	Hfr - Angus X	PGW	595	2023.00	3.4	595	SOLD
24	1	Hfr - Speckle Park	PGW	490	1729.70	3.53	490	SOLD
25	2	Hfr - Angus	PGW	1,120	2016.00	3.6	560	SOLD
26	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	885	1446.98	3.27	442	SOLD
27	2	Hfr - Hereford	HAZ	880	1452.00	3.3	440	SOLD
28	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,475	1622.50	3.3	492	SOLD
29	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,450	1686.83	3.49	483	SOLD
30	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	490	1700.30	3.47	490	SOLD
31	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,000	1775.00	3.55	500	SOLD
36	8	Hfr - Friesian	HAZ	3,575	1228.91	2.75	447	SOLD
37	1	Hfr - Jersey	NZFL	400	920.00	2.3	400	SOLD
80	1	Bull - Friesian	RLL	320	768.00	2.4	320	Sold after
46	2	Cow - Friesian	RLL	1,080	1252.80	2.32	540	SOLD
47	2	Cow - Jersey	RLL	775	658.75	1.7	388	SOLD
48	2	Cow - Friesian	NZFL	1,150	1380.00	2.4	575	SOLD
49	1	Cow - Friesian	NZFL	440	998.80	2.27	440	SOLD

50	1	Cow - Angus	HAZ	720	1800.00	2.5	720	SOLD
51	3	Cow - Ang/Her X	HAZ	1,830	1549.40	2.54	610	SOLD
52	2	Cow - Friesian	NZFL	1,250	1500.00	2.4	625	SOLD
53	4	Cow - Friesian	NZFL	2,230	1421.63	2.55	558	SOLD
54	1	Cow - Friesian	HAZ	495	1158.30	2.34	495	SOLD
55	1	Cow - Jersey	HAZ	395	790.00	2	395	SOLD
56	1	Cow - Friesian	HAZ	440	1069.20	2.43	440	SOLD
57	3	Cow - Friesian	PGW	1,710	1510.50	2.65	570	SOLD
58	8	Cow - Friesian	NZFL	4,450	1468.50	2.64	556	SOLD
59	7	Cow - Friesian	NZFL	3,895	1491.23	2.68	556	SOLD
60	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,525	1309.29	2.6	504	SOLD
61	3	Cow - Friesian	HAZ	1,955	1726.92	2.65	652	SOLD
62	1	Cow - Ang/Her X	HAZ	615	1642.05	2.67	615	SOLD
63	1	Cow - Angus	HAZ	555	1426.35	2.57	555	SOLD